
NETGEARには、WiFiデザインの専任チームが日本を含めた各国に在籍しており、24時間365日、各言語で無償サポートをしています。小規模なビジネスネットワークの構築や、高
級住宅に最適なソリューションなど、専門家の知識を活かして導入のお手伝いをいたします。お気軽にProWiFiDesign@netgear.comまでご連絡ください。

プロフェッショナルの視点から、
最適なWiFiソリューションを

提案します。

導入先の広さ、壁の材質や構造、
使用する人数などから
最適な製品を選定します。

豊富な知識を活かし、
トラブルシューティングの
サポートをします。

エキスパートによる
導入前のトレーニングや、

導入後のサポートを提供します。

ProWiFi Design Services
専門のProWiFiグローバルチームが対応

WIFI DESIGN PRODUCT SELECTION TROUBLESHOOTING TRAINING AND SUPPORT

案件内容によっては図面でのシミュレーションの上、検証機のお貸出しで対応をさせていただくケースが御座いますのでご了承下さい。 また、下記の項目を事前にご確認頂けました
ら、サイトサーベイをスムーズに行うことが可能です。

無線LANのサイトサーベイを無料で実施中！

詳しくはWebで
www.netgear.jp/support/presales

● 寸法入りの図面のご用意をお願いいたします。 （例：縦〇m、横〇m）
● 図面はなるべく解像度が高いものをご用意ください。
● 建物内に壁がある場合は、その材質の情報（紙、木、ガラス、金属・コンクリートなど）
● 既存ルーターの設置場所
● 無線を飛ばしたいエリア（マーカーなどで色を付けて頂けると助かります）

※お申込時には申込書と導入先の図面が必須となります。図面にてシミュレーションを行います。

図面について

NETGEAR, the NETGEAR logo, are trademarks and/or registered trademarks of NETGEAR, Inc. and/or its subsidiaries in the United States and/or other countries. Other brand names mentioned herein are for identification purposes only 
and may be trademarks of their respective holder（s）. Information is subject to change without notice.  © 2025 NETGEAR, Inc. All rights reserved.  

リモートワークの普及やクラウド活用、拠点間連携の拡大な
ど、企業ネットワークに求められる要件はかつてないほど多様
化しています。ネットギアは、アクセスポイント、スイッチ、管理ソ
フトウェアを含むトータルネットワークソリューションを提供し、
設計から運用までをシンプルに実現します。企業規模を問わず
高性能なWiFi、柔軟なカスタマイズ、エンドツーエンドのサポー
トで、お客様の成長とスケーラビリティを力強く支援します。

PRODUCT CATALOG

ビジネスの変化に応える
柔軟なネットワークソリューション

Email: info.jp@netgear.com 
TEL : 03-3538-2600
FAX : 03-3558-2601 
www.netgear.com/jp/

ネットギアジャパン合同会社
〒104-0031 東京都中央区京橋 3-7-5
近鉄京橋スクエア 12F

音響特機株式会社
〒103-0001 東京都中央区日本橋
小伝馬町 10-1 CSSビルディング 5F

Email: web@otk.co.jp 
TEL : 03-3639-7800 
FAX : 03-3639-7801 
www.otk.co.jp

https://www.netgear.jp/support/presales/
https://www.netgear.jp/support/presales/


NETGEARのネットワークスイッチは、用途に応じて5つのマネジメントタイプに分類されます。

設定不要で、接続するだけで簡単に
利用できるシンプルなスイッチ。

基本的なネットワーク管理機能
（VLAN, QoSI)を 備 え、簡 単 な 制
御が可能なスイッチ。

より高度なネットワーク管理やセキュ
リティ機能を搭載し、中小規模ネット
ワークの管理に適したスイッチ。

スマートスイッチの 機 能に加 え、
Insightによるクラウド管理に対応し、
リモート監視や設定が可能なスイッチ。

CLI管理や高度なセキュリティ、冗長
化機能を備え、大規模ネットワーク
向けに最適なスイッチ。

アンマネージスイッチ イージスマートスイッチ スマートスイッチ アプリ＆クラウド
スマートスイッチ

プラグ＆プレイス

Web GUI管理

基本的なネットワーク
管理(VLAN, QoS)

高度なネットワーク
管理＆セキュリティ

Insightによる
クラウド管理

フルマネージ
スイッチ

CLI管理

高可用性&冗長化対応
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We unleash the full
potential of connectivity
with intelligent solutions
that delight and protect

エンドユーザー様、もしくはエンドユーザー様の代わりに保守を請け負う販売店様など、製品保証を
受ける方がユーザー登録を行うことで、ハードウェア保証を受けることができます （交換時には
領収書・納品書の提出が必要）。保証期間中にハードウェアが故障した際は、後出しのセンドバック
で機器交換を無償で行います。各製品のハードウェア保証期間は下記表にてご確認ください。

エンドユーザー様、またはエンドユーザー様の代わりに保守を請け負う販売店様など、製品保証を
受ける方がユーザー登録を行うことで、1年間、機器の設定や運用方法に関する技術的なお問い合
わせを無償でご利用いただけます。
操作方法のご案内から、ネットワーク設定・ファームウェア更新・障害発生時の一次切り分けま
で、製品を安心してご利用いただくためのサポートを提供しております。

くわしくはこちらをご確認ください。

フルマネージスイッチはすべて
永久保証のライフタイムハードウェア保証。

SUPPORT

全製品、購入後1年間の無償テクニカルサポート付き。 

365日サポート受付 くわしくはこちらから

サポート・お問い合わせについて

さらに安心、有償サポートサービス

変化の激しいネットワークの世界には、
いつでも寄り添うサポートを

オンコールサポートサービス

ビジネス製品のスイッチやアクセスポイントの、標準テクニカルサポート1年
間が終了後、アップグレードした「オンコールサポートサービス」をご導入い
ただくことが可能です。専用の電話番号、専用メール、ファームウェアの更新
通知や、最新サポート情報通知はもちろん、ネットワークのお困りごとなど
専任スタッフがお答えします。

ネットワークについて、いつでも相談できる窓口が欲しい

ハードウェア保証をもっと充実したものに

オンサイトサポートサービス

専門技術者が訪問し設置・交換・障害対応を実施、当日や翌営業日対
応やオンコールも含む安心の保守サービスです。

故障品の交換・設定も全部任せたい

クイックデリバリーサービス 

交換品を先にお送りして、お届け時に故障機を回収する、先出しセンドバッ
ク方式にアップグレード。通常は故障機を送り返してその後代替機を送付
する形となるため、ダウンタイムを最小限にすることができます。

交換品が早く手元に欲しい
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マネージスイッチ

製品型番 GSM4210PD-100JPS GSM4210PX-100JPS GSM4212P-100AJS GSM4212PX-100JPS
モデル M4250-9G1F-POE+ M4250-8G2XF-POE+ M4250-10G2F-POE+ M4250-10G2XF-POE+

速度 10M/100M/1G×9 
SFP×1

10M/100M/1G×9 
10G SFP+×2

10M/100M/1G×10 
SFP×2

10M/100M/1G×10 
10G SFP+×2

PoEポート数 PoE+（30W）× 8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8

PoE給電能力 110W 220W 125W 240W

寸法 210×140×40mm 210×140×40mm 440×200×43.2mm 440×200×43.2mm

重量 965g 967g 2.85 kg 2.9 kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4212UX-100AJS GSM4230P-100AJS GSM4230PX-100AJS GSM4230UP-100AJS
モデル M4250-10G2XF-POE++ M4250-26G4F-POE+ M4250-26G4XF-POE+ M4250-26G4F-POE++

速度 10M/100M/1G×10 
SFP×2

10M/100M/1G×26 
SFP×4

10M/100M/1G×26 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×26 
SFP×4

PoEポート数 PoE++ （90W）×8 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 PoE+（90W）×24

PoE給電能力 720W 300W 480W 1440W

寸法 440×200×43.2mm 440×257×43.2mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 3.83 kg 4.3 kg 5.45 kg 6.75 kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4248P-100AJS GSM4248PX-100AJS GSM4248UX-100AJS GSM4328-100AJS
モデル M4250-40G8F-POE+ M4250-40G8XF-POE+ M4250-40G8XF-POE++ M4350-24G4XF

速度 10M/100M/1G×40 
SFP×8

10M/100M/1G×40 
10G SFP+×8

10M/100M/1G×40 
10G SFP+×8

10M/100M/1G×24
1G/10G SFP+×4

PoEポート数 PoE+（30W）×40 PoE+（30W）×40 PoE++（90W）×40 PoE+（30W）×24

PoE給電能力 480W 960W 2880W 648W → 720W

寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×350×86.4mm 440×400×43.2 mm

重量 5.85 kg 6.31 kg 9.76kg 6.41kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4328PB-100AJS GSM4352-100AJS GSM4352S-100AJS GSM4352PA-100AJS
モデル M4300-28G POE+ M4350-48G4XF M4300-52G M4300-52G-POE+

速度
10M/100M/1G×24 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

10M/100M/1G×48
1G/10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×48 － PoE+（30W）×48

PoE給電能力 630W → 720W 236W → 1440W － 480W

寸法 440×310×44 mm 440×400×43.2 mm 440×310×44 mm 440×388×44 mm

重量 5.2 kg 7.19kg 4.91 kg 6.55 kg

Insight対応 × ○ × ×

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4352PB-100AJS MSM4214X-100AJS MSM4310-100AJS MSM4328F-100AJS
モデル M4300-52G-POE+ M4250-12M2XF M4350-8M2V M4350-24F4X

速度
10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

100M/1G/2.5G×12 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G×8
10G/25G SFP28×2

1G/2.5G SFP×24 
100M/1G/2.5G/5G/10G×4 

1G/10G SFP+×4

PoEポート数 PoE+（30W）×48 － PoE+（90W）×8 －
PoE給電能力 591W － 119W → 551W －
寸法 440×388× 44 mm 440×100×43.2 mm 220×300×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 6.67 kg 1.745 kg 2.9 kg 7.38Kg

Insight対応 × ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 MSM4332-100AJS MSM4352-100AJS VSM4320C-100AJS XSM4216F-100AJS
モデル M4350-24M4X4V M4350-44M4X4V M4350-16V4C M4250-16XF

速度
100M/1G/2.5G×24
1G/2.5G/5G/10G×4
10G/25G SFP28×4

100M/1G/2.5G×44
1G/2.5G/5G/10G×4
10G/25G SFP28×4

10G/25G SFP28×16
40G/100G QSFP28×4 10G SFP+×16

PoEポート数 PoE++（90W）×28 PoE++（90W）×48 － －
PoE給電能力 522W → 2,520W 194W → 3,314W － －
寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×200×43.2 mm

重量 7.38Kg 7.34kg 7.15kg 2.80kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4316-100AJS XSM4316S-100AJS XSM4316PB-100AJS XSM4324-100AJS
モデル M4350-8X8F M4300-8X8F M4300-16X M4350-12X12F

速度 100M/1G/2.5G/5G/10G×8
1G（port9-12）/10G SFP+×8

100M/1G/10G×8 
10G SFP+×8 100M/1G/2.5G/5G/10G×16 100M/1G/2.5G/5G/10G×12

1G（port13-20）/10G SFP+×12

PoEポート数 － － PoE+（30W）×24 －
PoE給電能力 － － 500W －
寸法 220×400×43.2 mm 212×345×44 mm 212×345×44 mm 220×400×43.2 mm

重量 4.05kg 3.32kg 3.22kg 4.3kg

Insight対応 ○ × × ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4324CS-100AJS XSM4328CV-100AJS XSM4328FV-100AJS XSM4340CV-100AJS
モデル M4300-24X M4350-24X4V M4350-24F4V M4350-36X4V

速度 100M/1G/10G×24 
10G SFP+×4

100M（port1-16）/1G/2.5G/5G/10G×24
10G/25G SFP28×4

1G（port1-16）/10G SFP+×24
10G/25G SFP28×4

100M（port1-28）/1G/2.5G/5G/10G×36
10G/25G SFP28×4

PoEポート数 － PoE+（30W）×24 － PoE++（90W）×36

PoE給電能力 － 576W → 720W － 280W → 1,760W

寸法 212×345×44 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 4.14 kg 6.58kg 6.25kg 7.33kg

Insight対応 × ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証
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モデル M4250-9G1F-POE+ M4250-8G2XF-POE+ M4250-10G2F-POE+ M4250-10G2XF-POE+

速度 10M/100M/1G×9 
SFP×1

10M/100M/1G×9 
10G SFP+×2

10M/100M/1G×10 
SFP×2

10M/100M/1G×10 
10G SFP+×2

PoEポート数 PoE+（30W）× 8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8

PoE給電能力 110W 220W 125W 240W

寸法 210×140×40mm 210×140×40mm 440×200×43.2mm 440×200×43.2mm

重量 965g 967g 2.85 kg 2.9 kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4212UX-100AJS GSM4230P-100AJS GSM4230PX-100AJS GSM4230UP-100AJS
モデル M4250-10G2XF-POE++ M4250-26G4F-POE+ M4250-26G4XF-POE+ M4250-26G4F-POE++

速度 10M/100M/1G×10 
SFP×2

10M/100M/1G×26 
SFP×4

10M/100M/1G×26 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×26 
SFP×4

PoEポート数 PoE++ （90W）×8 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 PoE+（90W）×24

PoE給電能力 720W 300W 480W 1440W

寸法 440×200×43.2mm 440×257×43.2mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 3.83 kg 4.3 kg 5.45 kg 6.75 kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4248P-100AJS GSM4248PX-100AJS GSM4248UX-100AJS GSM4328-100AJS
モデル M4250-40G8F-POE+ M4250-40G8XF-POE+ M4250-40G8XF-POE++ M4350-24G4XF

速度 10M/100M/1G×40 
SFP×8

10M/100M/1G×40 
10G SFP+×8

10M/100M/1G×40 
10G SFP+×8

10M/100M/1G×24
1G/10G SFP+×4

PoEポート数 PoE+（30W）×40 PoE+（30W）×40 PoE++（90W）×40 PoE+（30W）×24

PoE給電能力 480W 960W 2880W 648W → 720W

寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×350×86.4mm 440×400×43.2 mm

重量 5.85 kg 6.31 kg 9.76kg 6.41kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4328PB-100AJS GSM4352-100AJS GSM4352S-100AJS GSM4352PA-100AJS
モデル M4300-28G POE+ M4350-48G4XF M4300-52G M4300-52G-POE+

速度
10M/100M/1G×24 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

10M/100M/1G×48
1G/10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×48 － PoE+（30W）×48

PoE給電能力 630W → 720W 236W → 1440W － 480W

寸法 440×310×44 mm 440×400×43.2 mm 440×310×44 mm 440×388×44 mm

重量 5.2 kg 7.19kg 4.91 kg 6.55 kg

Insight対応 × ○ × ×

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 GSM4352PB-100AJS MSM4214X-100AJS MSM4310-100AJS MSM4328F-100AJS
モデル M4300-52G-POE+ M4250-12M2XF M4350-8M2V M4350-24F4X

速度
10M/100M/1G×48 
100M/1G/10G×2 

10G SFP+×2

100M/1G/2.5G×12 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G×8
10G/25G SFP28×2

1G/2.5G SFP×24 
100M/1G/2.5G/5G/10G×4 

1G/10G SFP+×4

PoEポート数 PoE+（30W）×48 － PoE+（90W）×8 －
PoE給電能力 591W － 119W → 551W －
寸法 440×388× 44 mm 440×100×43.2 mm 220×300×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 6.67 kg 1.745 kg 2.9 kg 7.38Kg

Insight対応 × ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 MSM4332-100AJS MSM4352-100AJS VSM4320C-100AJS XSM4216F-100AJS
モデル M4350-24M4X4V M4350-44M4X4V M4350-16V4C M4250-16XF

速度
100M/1G/2.5G×24
1G/2.5G/5G/10G×4
10G/25G SFP28×4

100M/1G/2.5G×44
1G/2.5G/5G/10G×4
10G/25G SFP28×4

10G/25G SFP28×16
40G/100G QSFP28×4 10G SFP+×16

PoEポート数 PoE++（90W）×28 PoE++（90W）×48 － －
PoE給電能力 522W → 2,520W 194W → 3,314W － －
寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×200×43.2 mm

重量 7.38Kg 7.34kg 7.15kg 2.80kg

Insight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4316-100AJS XSM4316S-100AJS XSM4316PB-100AJS XSM4324-100AJS
モデル M4350-8X8F M4300-8X8F M4300-16X M4350-12X12F

速度 100M/1G/2.5G/5G/10G×8
1G（port9-12）/10G SFP+×8

100M/1G/10G×8 
10G SFP+×8 100M/1G/2.5G/5G/10G×16 100M/1G/2.5G/5G/10G×12

1G（port13-20）/10G SFP+×12

PoEポート数 － － PoE+（30W）×24 －
PoE給電能力 － － 500W －
寸法 220×400×43.2 mm 212×345×44 mm 212×345×44 mm 220×400×43.2 mm

重量 4.05kg 3.32kg 3.22kg 4.3kg

Insight対応 ○ × × ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4324CS-100AJS XSM4328CV-100AJS XSM4328FV-100AJS XSM4340CV-100AJS
モデル M4300-24X M4350-24X4V M4350-24F4V M4350-36X4V

速度 100M/1G/10G×24 
10G SFP+×4

100M（port1-16）/1G/2.5G/5G/10G×24
10G/25G SFP28×4

1G（port1-16）/10G SFP+×24
10G/25G SFP28×4

100M（port1-28）/1G/2.5G/5G/10G×36
10G/25G SFP28×4

PoEポート数 － PoE+（30W）×24 － PoE++（90W）×36

PoE給電能力 － 576W → 720W － 280W → 1,760W

寸法 212×345×44 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 4.14 kg 6.58kg 6.25kg 7.33kg

Insight対応 × ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証
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製品型番 GS724TP-300JPS GS724TPP-300JPS GS728TX-300JPS GS728TP-300JPS
モデル GS724TP GS724TPP GS728TX GS728TP

速度 10M/100M/1G×24 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
10GSFP+×4

10M/100M/1G×24 
SFP×4

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 － PoE+（30W）×24

PoE給電能力 190W 380W － 190W

寸法 440×257×43.2mm 440×257×43.2mm 440×257×43mm 440×257×43.2mm

重量 3.15kg 3.7kg 3.08kg 3.78kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108T-300JPS GS110TP-300AJS GS510TPP-100AJS GS724T-600JPS
モデル GS108T GS110TP GS510TPP GS724T

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 
SFP×2

10M/100M/1G×8 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
SFP×2

PoEポート数 － PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 －
PoE給電能力 － 55W 190W －
寸法 158×101×27mm 236×101×27mm 328×169×43mm 328×169×43mm

重量 0.43kg 0.61kg 1.83 kg 1.62kg

Insight対応 ○ ○ ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS728TPP-300JPS GS728TXP-300JPS GS728TXUP-300JPS GS748T-600JPS
モデル GS728TPP GS728TXP GS728TXUP GS748T

速度 10M/100M/1G×24 
SFP×4

10M/100M/1G×24 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×24 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×16 
PoE++（60W）×8 －

PoE給電能力 380W 190W 420W －
寸法 440×257×43.2mm 440×257×43.2mm 440×361×43mm 440×257×43mm

重量 4.11k g 3.8kg 3.86kg 3.46kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS752TX-300JPS GS752TP-300JPS GS752TPP-300JPS GS752TXP-300JPS
モデル GS752TX GS752TP GS752TPP GS752TXP

速度 10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4

PoEポート数 － PoE+（30W）×48 PoE+（30W）×48 PoE+（30W）×48

PoE給電能力 － 380W 760W 380W

寸法 440×257×43.2mm 440×310×43.2mm 440×310×43.2mm 440×310×43.2mm

重量 3.53 kg 4.93kg 5.03 kg 5.03kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS752TXUP-300JPS MS108TUP-100JPS MS510TXM-100AJS
モデル GS752TXUP MS108TUP MS510TXM

速度 10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4 100M/1G/2.5G×8

100M/1G/2.5G/5G/10G×4 
100M/1G/2.5G×4 

10G SFP+ ×2

PoEポート数 PoE+（30W）×32 
PoE++（60W）×16

PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4 －

PoE給電能力 640W 230W －
寸法 440×310×43mm 210×140×40mm 330.2×206×43mm

重量 4.79kg 0.9kg 2.08kg

Insight対応 ○（1年無償） ○ ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 XSM4340FV-100AJS XSM4340V-100AJS XSM4344C-100AJS XSM4344FC-100AJS
モデル M4350-32F8V M4350-24X8F8V M4350-40X4C M4350-40F4C

速度 1G（port1-28）/10G SFP+×32
10G/25G SFP28×8

100M/1G/2.5G/5G/10G×24
1G（port25-28）/10G SFP+×8

10G/25G SFP28×8

1G/2.5G/5G/10G×40
40G/100G QSFP28×4

10G SFP+×40
40G/100G QSFP28×4

PoEポート数 － PoE+（90W）×24 PoE++（90W）×40 －
PoE給電能力 － 290W → 1,770W 196W → 1,676W －
寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 6.95kg 7.24kg 7.76kg 7.38Kg

sight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4348CS-100AJS XSM4348S-100AJS CSM4532-100AJS XSM4556-100AJS
モデル M4300-48X M4300-24X24F M4500-32C M4500-48XF8C

速度 100M/1G/10G×48 
10G SFP+×4

100M/1G/10G×24 
10G SFP+×24 100G QSFP28×32 25G SFP28×48 

100G QSFP28×8

PoEポート数 － － － －
PoE給電能力 － － － －
寸法 440×345×44 mm 440×345×44 mm 440×508×43.2 mm 440×508×43.2 mm

重量 6.55 kg 6.12 kg 9.78 kg 9.73 kg

Insight対応 × × × ×

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 MS510TXUP-100AJS MS324TXUP-100JPS XS508TM-100JPS
モデル MS510TXUP MS324TXUP XS508TM

速度
100M/1G/2.5G/5G/10G×4 

100M/1G/2.5G×4 
10G SFP+ ×2

100M/1G/2.5G×24 
10G SFP+ ×4

100M/1G/2.5G/5G/10G×8 
10G SFP+ ×2

PoEポート数 PoE++（60W）×8 PoE++（60W）×24 －
PoE給電能力 295W 720W －
寸法 330×206×43mm 440×310×43.2mm 330×206×43mm

重量 2.51kg 4.435kg 2.2kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 5年間 リミテッドライフタイム保証
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製品型番 GS724TP-300JPS GS724TPP-300JPS GS728TX-300JPS GS728TP-300JPS
モデル GS724TP GS724TPP GS728TX GS728TP

速度 10M/100M/1G×24 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
10GSFP+×4

10M/100M/1G×24 
SFP×4

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 － PoE+（30W）×24

PoE給電能力 190W 380W － 190W

寸法 440×257×43.2mm 440×257×43.2mm 440×257×43mm 440×257×43.2mm

重量 3.15kg 3.7kg 3.08kg 3.78kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108T-300JPS GS110TP-300AJS GS510TPP-100AJS GS724T-600JPS
モデル GS108T GS110TP GS510TPP GS724T

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 
SFP×2

10M/100M/1G×8 
SFP×2

10M/100M/1G×24 
SFP×2

PoEポート数 － PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 －
PoE給電能力 － 55W 190W －
寸法 158×101×27mm 236×101×27mm 328×169×43mm 328×169×43mm

重量 0.43kg 0.61kg 1.83 kg 1.62kg

Insight対応 ○ ○ ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS728TPP-300JPS GS728TXP-300JPS GS728TXUP-300JPS GS748T-600JPS
モデル GS728TPP GS728TXP GS728TXUP GS748T

速度 10M/100M/1G×24 
SFP×4

10M/100M/1G×24 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×24 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

PoEポート数 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×24 PoE+（30W）×16 
PoE++（60W）×8 －

PoE給電能力 380W 190W 420W －
寸法 440×257×43.2mm 440×257×43.2mm 440×361×43mm 440×257×43mm

重量 4.11k g 3.8kg 3.86kg 3.46kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS752TX-300JPS GS752TP-300JPS GS752TPP-300JPS GS752TXP-300JPS
モデル GS752TX GS752TP GS752TPP GS752TXP

速度 10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

10M/100M/1G×48 
SFP×4

10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4

PoEポート数 － PoE+（30W）×48 PoE+（30W）×48 PoE+（30W）×48

PoE給電能力 － 380W 760W 380W

寸法 440×257×43.2mm 440×310×43.2mm 440×310×43.2mm 440×310×43.2mm

重量 3.53 kg 4.93kg 5.03 kg 5.03kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS752TXUP-300JPS MS108TUP-100JPS MS510TXM-100AJS
モデル GS752TXUP MS108TUP MS510TXM

速度 10M/100M/1G×48 
10G SFP+×4 100M/1G/2.5G×8

100M/1G/2.5G/5G/10G×4 
100M/1G/2.5G×4 

10G SFP+ ×2

PoEポート数 PoE+（30W）×32 
PoE++（60W）×16

PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4 －

PoE給電能力 640W 230W －
寸法 440×310×43mm 210×140×40mm 330.2×206×43mm

重量 4.79kg 0.9kg 2.08kg

Insight対応 ○（1年無償） ○ ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 XSM4340FV-100AJS XSM4340V-100AJS XSM4344C-100AJS XSM4344FC-100AJS
モデル M4350-32F8V M4350-24X8F8V M4350-40X4C M4350-40F4C

速度 1G（port1-28）/10G SFP+×32
10G/25G SFP28×8

100M/1G/2.5G/5G/10G×24
1G（port25-28）/10G SFP+×8

10G/25G SFP28×8

1G/2.5G/5G/10G×40
40G/100G QSFP28×4

10G SFP+×40
40G/100G QSFP28×4

PoEポート数 － PoE+（90W）×24 PoE++（90W）×40 －
PoE給電能力 － 290W → 1,770W 196W → 1,676W －
寸法 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm 440×400×43.2 mm

重量 6.95kg 7.24kg 7.76kg 7.38Kg

sight対応 ○ ○ ○ ○

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 XSM4348CS-100AJS XSM4348S-100AJS CSM4532-100AJS XSM4556-100AJS
モデル M4300-48X M4300-24X24F M4500-32C M4500-48XF8C

速度 100M/1G/10G×48 
10G SFP+×4

100M/1G/10G×24 
10G SFP+×24 100G QSFP28×32 25G SFP28×48 

100G QSFP28×8

PoEポート数 － － － －
PoE給電能力 － － － －
寸法 440×345×44 mm 440×345×44 mm 440×508×43.2 mm 440×508×43.2 mm

重量 6.55 kg 6.12 kg 9.78 kg 9.73 kg

Insight対応 × × × ×

保証期間 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証 ライフタイム保証

製品型番 MS510TXUP-100AJS MS324TXUP-100JPS XS508TM-100JPS
モデル MS510TXUP MS324TXUP XS508TM

速度
100M/1G/2.5G/5G/10G×4 

100M/1G/2.5G×4 
10G SFP+ ×2

100M/1G/2.5G×24 
10G SFP+ ×4

100M/1G/2.5G/5G/10G×8 
10G SFP+ ×2

PoEポート数 PoE++（60W）×8 PoE++（60W）×24 －
PoE給電能力 295W 720W －
寸法 330×206×43mm 440×310×43.2mm 330×206×43mm

重量 2.51kg 4.435kg 2.2kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）

保証期間 リミテッドライフタイム保証 5年間 リミテッドライフタイム保証
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製品型番 GS105-500JPS GS305P-300JPS GS305PP-300JPS GS108-400JPS
モデル GS105 GS305P GS305PP GS108

速度 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×8

PoEポート数 － PoE+（30W）×4 PoE+（30W）×4 －
PoE給電能力 － 63W 83W －
寸法 94×100×27mm 158×101×27 mm 158×101×27mm 158×102×27mm

重量 0.261kg 0.40kg 0.40kg 0.47kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 3年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108LP-100AJS GS308PP-100AJS GS108PP-100AJS GS108X-100JPS
モデル GS108LP GS308PP GS108PP GS108X

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 
SFP+×1

PoEポート数 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 －
PoE給電能力 60W 83W 123W －
寸法 236×102×27mm 236×102×27 mm 236×101×27mm 236×101×27mm

重量 0.6kg 0.6 kg 0.6kg 0.58kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

イージースマートスイッチ

スマートスイッチ

製品型番 MS305E-100JPS MS308E-100JPS MS108EUP-100JPS XS512EM-200JPS XS724EM-200JPS
モデル MS305E MS308E MS108EUP XS512EM XS724EM

速度 100M/1G/2.5G×5 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G/5G/10G×10 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G/5G/10G×24 
10G SFP+×4

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4 － －

PoE給電能力 － － 230W － －
寸法 158×101×27mm 158×101×27mm 210×140×40mm 330×208×43mm 440×204×43mm

重量 0.45kg 0.43kg 0.9 kg 2.5 kg 3.9 kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 5年間 5年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS308E-400JPS GS308EP-100JPS GS308EPP-100JPS GS316EP-100JPS GS316EPP-100JPS
モデル GS308E GS308EP GS308EPP GS316EP GS316EPP

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×15 
SFP×1

10M/100M/1G×15 
SFP×1

PoEポート数 － PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×15 PoE+（30W）×15

PoE給電能力 － 62W 123W 180W 231W

寸法 158×101×29mm 158×101×27mm 158×101×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm

重量 0.5kg 0.49kg 0.49kg 0.883kg 0.883kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 5年間 5年間 5年間 5年間 5年間

製品型番 GS105E-200JPS GS305E-100JPS GS305EP-100JPS GS305EPP-100JPS GS108E-400JPS
モデル GS105E GS305E GS305EP GS305EPP GS108E

速度 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×8

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 PoE+（30W）×4 －
PoE給電能力 － － 63W 120W －
寸法 94×100×27mm 94×100×27mm 158×101×27mm 158×101×27mm 158×101×29mm

重量 0.25kg 0.25kg 0.39kg 0.40kg 0.5kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 5年間 5年間 5年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 XS516TM-100JPS XS724TM-100JPS XS748T-100AJS
モデル XS516TM XS724TM XS748T

速度 100M/1G/2.5G/5G/10G×16 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G/5G/10G×24 
10G SFP+×2

1G/10G×48 
10G SFP+×4

PoEポート数 － － －
PoE給電能力 － － －
寸法 330×206×43mm 440×204×43.2mm 440×347×43mm

重量 2.45kg 3.38kg 6.25kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108MX-100JPS GS116-300JPS GS116LP-100AJS GS316P-100AJS
モデル GS108MX GS116 GS116LP GS316P

速度 10M/100M/1G×8 
10G/マルチギガ×1 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16

PoEポート数 － － PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×16

PoE給電能力 － － 76W 115W

寸法 236×101×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm

重量 0.58kg 0.89kg 0.88kg 0.88kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 3年間

製品型番 GS316PP-100AJS GS116PP-100AJS GS516-300JPS GS516PP-100AJS
モデル GS316PP GS116PP GS516 GS516PP

速度 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16

PoEポート数 PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×16 － PoE+（30W）×16

PoE給電能力 183W 183W － 260W

寸法 286×102×27mm 286×102×27mm 328×169×43mm 330×207×43mm

重量 0.88kg 0.88kg 1.49kg 2.30kg

Insight対応 － － － －

保証期間 3年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証
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製品型番 GS105-500JPS GS305P-300JPS GS305PP-300JPS GS108-400JPS
モデル GS105 GS305P GS305PP GS108

速度 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×8

PoEポート数 － PoE+（30W）×4 PoE+（30W）×4 －
PoE給電能力 － 63W 83W －
寸法 94×100×27mm 158×101×27 mm 158×101×27mm 158×102×27mm

重量 0.261kg 0.40kg 0.40kg 0.47kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 3年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108LP-100AJS GS308PP-100AJS GS108PP-100AJS GS108X-100JPS
モデル GS108LP GS308PP GS108PP GS108X

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 
SFP+×1

PoEポート数 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 －
PoE給電能力 60W 83W 123W －
寸法 236×102×27mm 236×102×27 mm 236×101×27mm 236×101×27mm

重量 0.6kg 0.6 kg 0.6kg 0.58kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

イージースマートスイッチ

スマートスイッチ

製品型番 MS305E-100JPS MS308E-100JPS MS108EUP-100JPS XS512EM-200JPS XS724EM-200JPS
モデル MS305E MS308E MS108EUP XS512EM XS724EM

速度 100M/1G/2.5G×5 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G/5G/10G×10 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G/5G/10G×24 
10G SFP+×4

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4 － －

PoE給電能力 － － 230W － －
寸法 158×101×27mm 158×101×27mm 210×140×40mm 330×208×43mm 440×204×43mm

重量 0.45kg 0.43kg 0.9 kg 2.5 kg 3.9 kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 5年間 5年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS308E-400JPS GS308EP-100JPS GS308EPP-100JPS GS316EP-100JPS GS316EPP-100JPS
モデル GS308E GS308EP GS308EPP GS316EP GS316EPP

速度 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×8 10M/100M/1G×15 
SFP×1

10M/100M/1G×15 
SFP×1

PoEポート数 － PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×8 PoE+（30W）×15 PoE+（30W）×15

PoE給電能力 － 62W 123W 180W 231W

寸法 158×101×29mm 158×101×27mm 158×101×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm

重量 0.5kg 0.49kg 0.49kg 0.883kg 0.883kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 5年間 5年間 5年間 5年間 5年間

製品型番 GS105E-200JPS GS305E-100JPS GS305EP-100JPS GS305EPP-100JPS GS108E-400JPS
モデル GS105E GS305E GS305EP GS305EPP GS108E

速度 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×5 10M/100M/1G×8

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 PoE+（30W）×4 －
PoE給電能力 － － 63W 120W －
寸法 94×100×27mm 94×100×27mm 158×101×27mm 158×101×27mm 158×101×29mm

重量 0.25kg 0.25kg 0.39kg 0.40kg 0.5kg

Insight対応 － － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 5年間 5年間 5年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 XS516TM-100JPS XS724TM-100JPS XS748T-100AJS
モデル XS516TM XS724TM XS748T

速度 100M/1G/2.5G/5G/10G×16 
10G SFP+×2

100M/1G/2.5G/5G/10G×24 
10G SFP+×2

1G/10G×48 
10G SFP+×4

PoEポート数 － － －
PoE給電能力 － － －
寸法 330×206×43mm 440×204×43.2mm 440×347×43mm

重量 2.45kg 3.38kg 6.25kg

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS108MX-100JPS GS116-300JPS GS116LP-100AJS GS316P-100AJS
モデル GS108MX GS116 GS116LP GS316P

速度 10M/100M/1G×8 
10G/マルチギガ×1 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16

PoEポート数 － － PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×16

PoE給電能力 － － 76W 115W

寸法 236×101×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm 286×102×27mm

重量 0.58kg 0.89kg 0.88kg 0.88kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 3年間

製品型番 GS316PP-100AJS GS116PP-100AJS GS516-300JPS GS516PP-100AJS
モデル GS316PP GS116PP GS516 GS516PP

速度 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×16

PoEポート数 PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×16 － PoE+（30W）×16

PoE給電能力 183W 183W － 260W

寸法 286×102×27mm 286×102×27mm 328×169×43mm 330×207×43mm

重量 0.88kg 0.88kg 1.49kg 2.30kg

Insight対応 － － － －

保証期間 3年間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証
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製品型番 WAX625-100APS WBE710-100APS WBE750-100APS
モデル WAX625 WBE710 WBE750

Wi-Fi規格 WI-FI 6 （802.11ax） Wi-Fi 7 （802.11be） Wi-Fi 7 （802.11be）
周波数帯城 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz/6GHz 2.4GHz/5GHz/6GHz

推奨接続デバイス数 75 120 130

寸法 241.15×239.6×51.38mm 157×157×40mm 172×172×44mm

重量 819g 690g 950g

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）
保証期間 5年間 5年間 5年間

製品型番 PR60X-100JPS
モデル PR60X

速度
10G WAN/LAN×1  

2.5G WAN ×1 
1G/10G SFP+ LAN ×1 

10M / 100M / 1G / 2.5G LAN×3

VPN IPSec, OpenVPN, WireGuard 
（サイト間、クライアントVPN）

暗号/認証 3DES、AES（128、192、256ビット）/  SHA-1、SHA-2
（256ビット）

キー交換 IKEv1、IKEv2、事前共有キー
寸法 440×100×43.2mm

重量 1.513kg

Insight対応 ○（1年無償）
保証期間 3年間のハードウェア保証

製品型番 PAV12V25-10000S PAV12V35-20000S
モデル PAV12V25 PAV12V35

入力電源周波数 50-60Hz 50-60Hz

出力電圧 12V DC 12V DC

出力電流 2.5A 3.5A

使用可能AP WAX610Y, WAX610, WAX620, 
WAX625, WBE710

WAX610Y, WAX610, WAX620, 
WAX625, WBE710, WBE750

保証期間 2年間 2年間

製品型番 MS305-100JPS MS308-100JPS MS108UP-100JPS
モデル MS305 MS305 MS108UP

速度 100M/1G/2.5G×5 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G×8

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4

PoE給電能力 － － 230W

寸法 158×101×29mm 158×101×27mm 210×140×40mm

重量 0.48kg 0.48kg 0.9kg

Insight対応 － － －

保証期間 3年間 3年 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS516UP-100AJS GS524-300JPS GS324P-100AJS GS524PP-100AJS
モデル GS516UP GS524 GS324P GS524PP

速度 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×24

PoEポート数 PoE+（30W）×8 
PoE++（60W）×8 － PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×24

PoE給電能力 380W － 190W 300W

寸法 330×207×43mm 328×169×43mm 330×206×43mm 390×220×43mm

重量 2.60kg 1.47kg 2.44kg 2.89kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 3年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 WAX610Y-100EUS WAX610-100JPS WAX620-100EUS
モデル WAX610Y WAX610 WAX620

Wi-Fi規格 Wi-Fi 6 （802.11ax） Wi-Fi 6 （802.11ax） Wi-Fi 6 （802.11ax）
周波数帯城 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz

推奨接続デバイス数 30 50 75

寸法 81×305×34 mm 161×161×33mm 206×206×43mm

重量 940g 412 g 783 g

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）
保証期間 5年間 5年間 5年間

製品型番 GS524UP-100AJS GS348-100AJS GS348PP-100AJS MS105-100JPS
モデル GS524UP GS348 GS348PP MS105

速度 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×48 10M/100M/1G×48 100Mbps/1G/2.5G×5

PoEポート数 PoE+（30W）×8 
PoE++（60W）×16 － PoE+（30W）×24 －

PoE給電能力 480W － 380W －
寸法 390×220×43mm 440×204×43.2mm 440×310×43mm 158×101×29mm

重量 3.10kg 3.15kg 4.56kg 0.48kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 3年間 リミテッドライフタイム保証

アンマネージスイッチ
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製品型番 WAX625-100APS WBE710-100APS WBE750-100APS
モデル WAX625 WBE710 WBE750

Wi-Fi規格 WI-FI 6 （802.11ax） Wi-Fi 7 （802.11be） Wi-Fi 7 （802.11be）
周波数帯城 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz/6GHz 2.4GHz/5GHz/6GHz

推奨接続デバイス数 75 120 130

寸法 241.15×239.6×51.38mm 157×157×40mm 172×172×44mm

重量 819g 690g 950g

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）
保証期間 5年間 5年間 5年間

製品型番 PR60X-100JPS
モデル PR60X

速度
10G WAN/LAN×1  

2.5G WAN ×1 
1G/10G SFP+ LAN ×1 

10M / 100M / 1G / 2.5G LAN×3

VPN IPSec, OpenVPN, WireGuard 
（サイト間、クライアントVPN）

暗号/認証 3DES、AES（128、192、256ビット）/  SHA-1、SHA-2
（256ビット）

キー交換 IKEv1、IKEv2、事前共有キー
寸法 440×100×43.2mm

重量 1.513kg

Insight対応 ○（1年無償）
保証期間 3年間のハードウェア保証

製品型番 PAV12V25-10000S PAV12V35-20000S
モデル PAV12V25 PAV12V35

入力電源周波数 50-60Hz 50-60Hz

出力電圧 12V DC 12V DC

出力電流 2.5A 3.5A

使用可能AP WAX610Y, WAX610, WAX620, 
WAX625, WBE710

WAX610Y, WAX610, WAX620, 
WAX625, WBE710, WBE750

保証期間 2年間 2年間

製品型番 MS305-100JPS MS308-100JPS MS108UP-100JPS
モデル MS305 MS305 MS108UP

速度 100M/1G/2.5G×5 100M/1G/2.5G×8 100M/1G/2.5G×8

PoEポート数 － － PoE+（30W）×4 
PoE++（60W）×4

PoE給電能力 － － 230W

寸法 158×101×29mm 158×101×27mm 210×140×40mm

重量 0.48kg 0.48kg 0.9kg

Insight対応 － － －

保証期間 3年間 3年 リミテッドライフタイム保証

製品型番 GS516UP-100AJS GS524-300JPS GS324P-100AJS GS524PP-100AJS
モデル GS516UP GS524 GS324P GS524PP

速度 10M/100M/1G×16 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×24

PoEポート数 PoE+（30W）×8 
PoE++（60W）×8 － PoE+（30W）×16 PoE+（30W）×24

PoE給電能力 380W － 190W 300W

寸法 330×207×43mm 328×169×43mm 330×206×43mm 390×220×43mm

重量 2.60kg 1.47kg 2.44kg 2.89kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 リミテッドライフタイム保証 3年間 リミテッドライフタイム保証

製品型番 WAX610Y-100EUS WAX610-100JPS WAX620-100EUS
モデル WAX610Y WAX610 WAX620

Wi-Fi規格 Wi-Fi 6 （802.11ax） Wi-Fi 6 （802.11ax） Wi-Fi 6 （802.11ax）
周波数帯城 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz 2.4GHz/5GHz

推奨接続デバイス数 30 50 75

寸法 81×305×34 mm 161×161×33mm 206×206×43mm

重量 940g 412 g 783 g

Insight対応 ○（1年無償） ○（1年無償） ○（1年無償）
保証期間 5年間 5年間 5年間

製品型番 GS524UP-100AJS GS348-100AJS GS348PP-100AJS MS105-100JPS
モデル GS524UP GS348 GS348PP MS105

速度 10M/100M/1G×24 10M/100M/1G×48 10M/100M/1G×48 100Mbps/1G/2.5G×5

PoEポート数 PoE+（30W）×8 
PoE++（60W）×16 － PoE+（30W）×24 －

PoE給電能力 480W － 380W －
寸法 390×220×43mm 440×204×43.2mm 440×310×43mm 158×101×29mm

重量 3.10kg 3.15kg 4.56kg 0.48kg

Insight対応 － － － －

保証期間 リミテッドライフタイム保証 3年間 3年間 リミテッドライフタイム保証

アンマネージスイッチ



NETGEARには、WiFiデザインの専任チームが日本を含めた各国に在籍しており、24時間365日、各言語で無償サポートをしています。小規模なビジネスネットワークの構築や、高
級住宅に最適なソリューションなど、専門家の知識を活かして導入のお手伝いをいたします。お気軽にProWiFiDesign@netgear.comまでご連絡ください。

プロフェッショナルの視点から、
最適なWiFiソリューションを

提案します。

導入先の広さ、壁の材質や構造、
使用する人数などから
最適な製品を選定します。

豊富な知識を活かし、
トラブルシューティングの
サポートをします。

エキスパートによる
導入前のトレーニングや、

導入後のサポートを提供します。

ProWiFi Design Services
専門のProWiFiグローバルチームが対応

WIFI DESIGN PRODUCT SELECTION TROUBLESHOOTING TRAINING AND SUPPORT

案件内容によっては図面でのシミュレーションの上、検証機のお貸出しで対応をさせていただくケースが御座いますのでご了承下さい。 また、下記の項目を事前にご確認頂けました
ら、サイトサーベイをスムーズに行うことが可能です。

無線LANのサイトサーベイを無料で実施中！

詳しくはWebで
www.netgear.jp/support/presales

● 寸法入りの図面のご用意をお願いいたします。 （例：縦〇m、横〇m）
● 図面はなるべく解像度が高いものをご用意ください。
● 建物内に壁がある場合は、その材質の情報（紙、木、ガラス、金属・コンクリートなど）
● 既存ルーターの設置場所
● 無線を飛ばしたいエリア（マーカーなどで色を付けて頂けると助かります）

※お申込時には申込書と導入先の図面が必須となります。図面にてシミュレーションを行います。

図面について

NETGEAR, the NETGEAR logo, are trademarks and/or registered trademarks of NETGEAR, Inc. and/or its subsidiaries in the United States and/or other countries. Other brand names mentioned herein are for identification purposes only 
and may be trademarks of their respective holder（s）. Information is subject to change without notice.  © 2025 NETGEAR, Inc. All rights reserved.  

リモートワークの普及やクラウド活用、拠点間連携の拡大な
ど、企業ネットワークに求められる要件はかつてないほど多様
化しています。ネットギアは、アクセスポイント、スイッチ、管理ソ
フトウェアを含むトータルネットワークソリューションを提供し、
設計から運用までをシンプルに実現します。企業規模を問わず
高性能なWiFi、柔軟なカスタマイズ、エンドツーエンドのサポー
トで、お客様の成長とスケーラビリティを力強く支援します。

PRODUCT CATALOG

ビジネスの変化に応える
柔軟なネットワークソリューション

Email: info.jp@netgear.com 
TEL : 03-3538-2600
FAX : 03-3558-2601 
www.netgear.com/jp/

ネットギアジャパン合同会社
〒104-0031 東京都中央区京橋 3-7-5
近鉄京橋スクエア 12F

音響特機株式会社
〒103-0001 東京都中央区日本橋
小伝馬町 10-1 CSSビルディング 5F

Email: web@otk.co.jp 
TEL : 03-3639-7800 
FAX : 03-3639-7801 
www.otk.co.jp

https://www.netgear.jp/support/presales/
https://www.netgear.jp/support/presales/

	名称未設定



